
 

ISTITUTO TECNICO “SAFFI/ALBERTI” - FORLI’ 
Indirizzi di studio: Sistema Moda Costruzioni Ambiente Territori Chimica materiali / Biotecnologie Sanitarie-Ambientali 

via Turati n. 5- 47121 FORLI’   Tel. 0543-67370  e-mail:fote020004@istruzione.it Pec: fote020004@pec.istruzione.it    

sito: www.saffi-alberti.edu.it        CODICE FISCALE:  N. 92083960408          CODICE UNIVOCO DI UFFICIO: UFWK7G 

 

 

Protocollo  n. 9865 

Forlì, 25/10/2024 

      Ai Docenti 

      Agli Studenti 

      Ai Genitori 

      Al DSGA 

      Al Personale ATA 

      Sito WEB 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il DPR 275/99 e l’art. 5 dello stesso; 

Visto il Dlgs 165/2001 e successive modifiche apportate dal D.Lgs 150 del 2009; 

Vista la Legge 107/2015 e la dotazione organica assegnata a questo Istituto; 

Visti i piani di studio ordinamentali e il piano triennale dell’offerta formativa; 

Visto il decreto di assegnazione provvisoria dei docenti alle classi; 

Valutate le esigenze organizzative della scuola; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione dell’orario delle lezioni a.s. 2024/2025, che entrerà in vigore il 28 ottobre 2024. 

L’orario è atto di gestione e può essere modificato dal Dirigente Scolastico in qualsiasi momento 

per far fronte a nuovi interventi organizzativi del servizio e/o a particolari esigenze dettate da 

motivazioni contingenti. 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

             Vincenza Muratore 
                firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                        ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. L.vo 39/93 

 

 

 

 

Allegati: 

- Orario docenti in vigore dal 28 ottobre 2024 

- Orario delle classi in vigore dal 28 ottobre 2024 

http://www.saffi-alberti.edu.it/

